
Tęczowy świecznik
Instrukcje Nie. 3007

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Czyż te świeczniki w kształcie tęczy nie są piękne? Wraz z pasującymi do nich świecami z pięknymi motywami i
sentencjami, stanowią dekoracyjny akcent w Twoich czterech ścianach, a także doskonały pomysł na prezent.
Świeczniki są wykonane przy użyciu modnej techniki formowania. A co najważniejsze: masa formierska jest teraz
dostępna również w kolorze czarnym! Czarny świecznik doskonale uzupełnia białą podstawkę.

Zaprojektuj świecę:
Ostempluj bibułkę wybranymi stemplami. Wytnij je i umieść prawą stroną do góry na świecy. Połóż na niej papier
do pieczenia i mocno przytrzymaj. Upewnij się, że stemplowana bibuła leży prosto na świecy. Teraz ostrożnie
wysusz ją gorącym powietrzem suszarki. Następnie ostrożnie zdejmij papier do pieczenia.

Uformuj tęcze:



Wymieszaj mieszankę do formowania z około 8 czubatymi łyżkami stołowymi i wodą, aż do uzyskania kremowej
konsystencji. Następnie wlej mieszaninę do formy. Po około 45 minutach można ostrożnie wyjąć odlew z formy.
Biała i czarna masa odlewnicza jest mieszana i przetwarzana w ten sam sposób. Wskazówka: Jeśli chcesz
wykonać czarno-białe odlewy, zacznij od białego Raysin, aby biały odlew nie zawierał żadnych pozostałości
czarnego proszku odlewniczego. Zawsze dobrze czyść formy odlewnicze po wyjęciu z formy, aby nie pozostały
żadne resztki i abyś mógł cieszyć się swoją formą odlewniczą przez długi czas.

Przyklej wylewkę do otworu i umieść świecę. Aby upewnić się, że świeca jest dobrze osadzona w wylewce, należy
wcześniej umieścić w niej krążek wosku.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

22934 Silikonowa forma do odlewania "Rainbow" 1

485555-01 Proszek do odlewów "Raysin 100", biały1 kg 1

21262 Woskowe krążki samoprzylepne 1

23027 Stempel silikonowy VBS "Bądź szczęśliwy" 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

703192-00 Papier jedwabny, 50 x 70 cm, 20g/m², 6 arkuszyBiały 1

54360601 Zestaw 2 bloków akrylowych 1

552899 Suszarka do wytłaczania 1


